Je vous invite dès lors, ainsi que les autres concurrents pré-qualifiés, à soumissionner 

pour l’exécution du marché relatif au projet cité en référence. 

3. Un jeu complet du Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté et retiré contre versement 

d’une somme non remboursable de 25 000 francs CFA (vingt-cinq mille francs) payable au 

compte d’affectation spéciale de l’Agence de Régulation des Marchés Publics (ARMP) 

ouvert dans les agences BICEC au numéro n° n°33598860001-94 

4. Toutes les soumissions doivent être accompagnées d’une caution de soumission de

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 

Le dossier peut être obtenu au siège du CARPA, sis au Quartier Bastos, Boulevard de 

l’URSS, B.P 33 745 Yaoundé, Tel : 222 21 81 07, fax : 222 21 79 80, dès publication 

du présent avis, contre versement d’une somme non remboursable de 25 000 (vingt-

cinq mille) francs CFA, payable au compte d’affectation spéciale de l’Agence de 

Régulation des Marchés Publics (ARMP) ouvert dans les agences BICEC au numéro 

n°33598860001-94 

La copie de la quittance devra identifier le payeur comme représentant le consultant

[...]

Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par une 

banque agréée par le Ministère des Finances du Cameroun ; 

6. La quittance d’achat du dossier d’appel d’offres 

7. La caution de soumission (suivant modèle joint) d’un montant de quatre cent 

cinquante-huit mille trois cent (458 300) FCFA, délivrée par une banque de 

premier ordre ou par un organisme financier agréé par le Ministère des Finances du 

Cameroun et d’une durée de validité de 03 (trois) mois ; 

10. Une attestation de non exclusion des Marchés Publics délivrée par l’organisme